

UCHWAŁA NR XIX/127/08 RADY MIASTA CZARNKÓW Z DNIA 28 LUTEGO 2008 R.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Czarnkowa w pasie Doliny Noteci i ul. Wieleńskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006r Nr 172, poz. 128, Nr / oraz art., 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492 oraz z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087 oraz z 2006 r. Nr 45 poz. 319i Nr 225 poz. 1635/, **RADA MIASTA CZARNKÓW** uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Czarnkowa w pasie Doliny Noteci i ul. Wieleńskiej, po stwierdzeniu zgodności przyjętych rozwiązań z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Czarnkowa.

§ 2. Zakres zmiany dotyczy wyłącznie następujących poprawek redakcyjnych w tekście uchwały nr VIII/61/07 Rady Miasta Czarnków z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Czarnkowa w pasie Doliny Noteci i ul. Wieleńskiej:

- 1) w § 5 w ust.1 zamiast wyrazów „o których mowa w § 4 pkt 1-4” powinny być wyrazy „o których mowa w § 3 pkt 1-4”;
- 2) w § 5 w ust.6 zamiast wyrazów „o których mowa w § 4 pkt 1-4” powinny być wyrazy „o których mowa w § 3 pkt 1-4”;
- 3) w § 9 w ust. 1 zamiast wyrazów „Na terenach, o których mowa w ust.1” powinny być wyrazy „2. Na terenach, o których mowa w ust.1”;
- 4) w § 9 w ust. 1 pkt. 7) zamiast wyrazów „zgodnie z ustaleniami § 18” powinny być wyrazy „zgodnie z ustaleniami § 17”;
- 5) w § 9 w ust. 1 pkt. 7) zamiast wyrazów „z zastrzeżeniem § 21” powinny być wyrazy „z zastrzeżeniem § 15”;
- 6) w § 10 w ust.2 pkt 14) zamiast wyrazów „z zastrzeżeniem § 16” powinny być wyrazy „z zastrzeżeniem § 15”;
- 7) w § 10 ust.3 pkt 4) zamiast wyrazów „o których mowa w § 18” powinny być wyrazy „o których mowa w § 17”;
- 8) w § 12 ust.2 pkt 8) zamiast wyrazów „o których mowa w § 18” powinny być wyrazy „o których mowa w § 17”;
- 9) w p 15 ust.7 zamiast wyrazów „wymienionych w § 4 ust 1 pkt 1-7” powinny być wyrazy „wymienionych w § 3 pkt 1-7”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miasta Czarnków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 30 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY


Zdzisław Chwarszczanek